KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie

98 01 14

Ringsleutel

e Gebogen

o Gereedschap geheel verchroomd

A1000v O

Algemeen
Artikelnr.

EAN

gewicht
Afmetingen

Norm

REACH conformiteit

RoHS conformiteit

Technische specificaties
Sleutelwijdte S

Lengte | max.

Kop diam. a max.

Hoogte van de ombuiging h max.
Kopbreedte b max.

Technische wijzigingen en fouten voorbehouden

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

980114
4003773020240

147 g

22 x 35 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
bevat geen SVHC

niet van toepassing

14 mm
195 mm
12 mm
24 mm

23 mm
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